令和５年６月３０日

お客さま各位

北  見  信  用  金  庫

年金誕生日「記念品引換券」の郵送遅延に関するお詫び

平素は当金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、７月お誕生月の方への年金誕生日「記念品引換券」の郵送

につきまして、システムの不具合により郵送が遅れております。

楽しみにお待ちいただいているお客さまに、ご迷惑をお掛けしており

ますことをお詫び申し上げます。

現在、取り急ぎ郵送に向け準備中でありますので、しばらくお待ちく

ださいますようお願い申し上げます。

 なお、「記念品引換券」をお持ちでない方も、引換券なしで記念品をお

渡ししますので、恐れ入りますが店頭にお越しの際は、引換券が届いて

いない旨のお申出をいただけますようお願い申し上げます。

以 上